Cabedelo, 16 A 28 DE FEVEREIRO DE 2009 Página   1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
QUINZENÁRIO OFICIAL

Lei nº 974 DE 26/11/99          CABEDELO, 16 A 28 DE FEVEREIRO DE 2009

Estado da Paraíba

Cabedelo, 16 A 28 DE FEVEREIRO DE  2009Página  2

Cabedelo, 16 A 28 DE FEVEREIRO DE 2009 Página   3

Cabedelo, 16 A 28 DE FEVEREIRO DE  2009Página  4

Cabedelo, 16 A 28 DE FEVEREIRO DE 2009 Página   5

Cabedelo, 16 A 28 DE FEVEREIRO DE  2009Página  6

Cabedelo, 16 A 28 DE FEVEREIRO DE 2009 Página   7

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Locação de cabines de banheiros quimicos
móveis para atender aos eventos da Secretaria de Turismo
do Município..
FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00012/2009.
DOTAÇÃO: Unidade orçamentária:02.07 - Secretaria de
Turismo e Esportes Projeto Atividade: 2156 - Promoção
Turística Elemento de Despesa: 3390-39 - Outros serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte de Recurso: Próprios
do Município
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2009
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cabedelo e:
CT Nº 00026/2009 - 20.02.09 - LIMPARAIBA LIMPADORA E
DESENTUPIDORA PARAIBA LTDA - R$ 50.700,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Resultado de Julgamento
Pregão Presencial 04/2009

Objeto :Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios destinados a
Secretaria de Trabalho e Ação Social para o PETI e o PROJOVEM

Licitante vencedor, item correspondente e respectivo valor total da contratação:
- BOUTIQUE DAS CARNES LTDA.
Item(s): 52 - 53 - 56 - 57 - 59 - 63 - 66.
Valor: R$ 56.342,00.
- GL - COMERCIO DE ALIMENTOS - GEILSA LIMA CAVALCANTE -
ME.
Item(s): 16.
Valor: R$ 104,40.
- MERCADINHO SÃO SEBASTIÃO - AURINETE ALVES GARCIA.
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17 - 18
- 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34
- 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50
- 51 - 54 - 55 - 58 - 60 - 61 - 62 - 64 - 65 - 67 - 71 - 75.
Valor: R$ 95.290,08.
- NATURAL SABOR - JEAN ALISSON DA SILVA CORREIA ME.
Item(s): 70 - 73 - 74 - 77 - 79 - 82 - 84 - 86 - 89 - 91 - 97 - 101.
Valor: R$ 18.409,20.
- PALADAR FRUTAS E VERDURAS- Josenildo Farias de Oliveira -ME.
Item(s): 69 - 76 - 80 - 85 - 90 - 92 - 94 - 95 - 96 - 98 - 100.
Valor: R$ 13.325,50.
- POLPA DE FRUTAS IDEAL COMERCIO LTDA.
Item(s): 102.
Valor: R$ 7.200,00.
- Salutar - Aldrin Coutinho de Araújo.
Item(s): 68 - 72 - 78 - 81 - 83 - 87 - 88 - 93 - 99.
Valor: R$ 11.756,00.

Cabedelo, 13 de Fevereiro de 2009
Jurinez Albuquerque Praxedes/Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  AO  CONTRATO

134/2008
OBJETO CONTRATO: Contratação de empresa para
execução dos serviços de monitoramento de
segurança eletrônica em próprios públicos.
Objeto do termo de aditivo: Prorrogação da vigência
contratual por mais Pregão 60 dias.
Assinatura : 10 de dezembro de 2008

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO
DESTINADO A SECRETARIA DA SAUDE.FUNDAMENTO
LEGAL: Convite nº 00009/2009.DOTAÇÃO: SECRETARIA
DA SAÚDE/FMS FUNÇÃO
PROGRAMÁTICA:10.122.2001.2025 / 10.305.1013.2112 /
10.302.1013.2113 / 10.302.1014.2114 / 10.302.1014.2117 /
10.304.1013.2118 / 10.301.1015.2138 / 10.302.1012.2150.
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 / 3390.39 RECURSO:
FAEC / MAC / PAB / V.S / DST / AIDS /
PRÓPRIOVIGÊNCIA: 3 (três) mesesPARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cabedelo e:CT
Nº 00022/2009 - 26.02.09 - MÍDIA GRÁFICA E EDITORA -
IGLY JANINE DO EGITO ALMEIDA - R$ 49.996,22Cabedelo,
27 de Fevereiro de 2009/Jurinez Albuquerque Praxedes/
Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2009

Objetiva: Manutenção, conservação e limpeza da parte
externa de todas as escolas municipais e creches, como
caiação de muros, meio fios, pinturas de portões, paredes e
muros, corte de grama, capinação, podas de plantas e árvores
dos pátios das escolas e creches (conforme endereço anexo
a este) e Serviços de jardinagem, capinação, podagem,
pintura externa de muros e grades nas Unidades Pertencentes
a Secretaria Municipal de Saúde.

Licitante vencedor, item correspondente e respectivo valor
total da contratação:
- Ana Maria da Silva Supermercados.
Item(s): 1 - 2.
Valor Mensal : R$ 17.396,33.
Cabedelo,27 de fevereiro de 2009
Jurinez Albuquerque Praxedes
Pregoeira Oficial

Cabedelo, 16 A 28 DE FEVEREIRO DE  2009Página  8